
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N G 

102 

156 

158 

167 

171 

109 

178 

124 

122 

155 

111 

104 

112 

142 

165 

127 

152 

168 

153 

161 

118 

123 

121 

180 

106 

181 

162 

151 

105 

Concorrente 

ROA RACING 

MARANELLO KART 

GERBER TEAM CORSE 

LENZO KART SRL 

TRIBE ONE MOTORSPORT SRL 

CAMMAROTA ANTONIO 

CATAPANO ANGELO 

SPORTELLA ANTONIO 

MODENA KART 

TELLONE GIOVANNI 

NEVA RING 

MODENA KART 

LONGHI RICCARDO 

COSTANTINI SIRIO 

MERILLO MIRKO 

JESOLO RACE SRL 

PROSPERI ENRICO 

GALIFFA KART 

DE MARCO FRANCO 

MAURIZIO GIACCHETTI 

ALBANO STRUCCO MASSIMO 

LODDO MATTIA 

LA ROCCA ANTONIO 

PANDOLFI ALESSANDRO 

LENZO KART SRL 

TB KART SRL 

SG RACE SRL 

MAZZALI MASSIMO 

NAPOLITANO ANGELO 

Naz. 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ESP 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

TILLOCA LUCA 

CAMPLESE LORENZO 

ZANCHETTA MARCO 

IGLESIAS JEREMY 

CORBERI LUCA 

HILTBRAND PEDRO 

CATAPANO ANGELO 

SPORTELLA GIOVANNI 

PASTACALDI MARCO 

TELLONE PASQUALE 

ISAAKYAN NERSES 

SIMONI MAURO 

LONGHI RICCARDO 

COSTANTINI SIRIO 

MERILLO MIRKO 

D'ANTONI MARCO 

PROSPERI ENRICO 

KONOPKA MARTIN 

DE MARCO DENIS 

GIACCHETTI MAURIZIO 

ALBANO STRUCCO MASSIMO 

LODDO MATTIA 

LA ROCCA ANTONIO 

PANDOLFI ALESSANDRO 

IACOVACCI FRANCESCO 

CARLTON GARY 

PALAZZETTI SIMONE 

MAZZALI MASSIMO 

FEOLA PASQUALE 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

ITA 

ESP 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

RUS 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ESP 

SVK 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

USA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

5 

9 

Diff 

0.581 

1.071 

1.942 

2.565 

3.971 

4.463 

4.906 

5.830 

6.336 

7.547 

8.961 

9.094 

13.457 

13.671 

14.475 

15.343 

15.883 

16.122 

16.306 

18.717 

28.349 

34.120 

2 Giri 

4 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

13.475 

Tempo 

9:55.855 

9:56.436 

9:56.926 

9:57.797 

9:58.420 

9:59.826 

10:00.318 

10:00.761 

10:01.685 

10:02.191 

10:03.402 

10:04.816 

10:04.949 

10:09.312 

10:09.526 

10:10.330 

10:11.198 

10:11.738 

10:11.977 

10:12.161 

10:14.572 

10:24.204 

10:29.975 

8:06.704 

5:39.359 

1.137 

2.525 

2.993 

10:09.330 

Migl.T. 

1:05.354 

1:05.381 

1:05.318 

1:05.293 

1:05.340 

1:05.545 

1:05.554 

1:05.681 

1:05.793 

1:05.801 

1:05.731 

1:05.956 

1:05.564 

1:06.259 

1:05.833 

1:05.965 

1:06.176 

1:06.348 

1:06.241 

1:06.066 

1:06.532 

1:06.013 

1:08.256 

1:07.771 

1:06.020 

1:05.509 

km/h 

93,589 

93,550 

93,640 

93,676 

93,609 

93,316 

93,303 

93,123 

92,964 

92,953 

93,052 

92,735 

93,289 

92,310 

92,908 

92,722 

92,426 

92,187 

92,336 

92,580 

91,932 

92,654 

89,610 

90,251 

92,645 

- 

- 

- 

93,367 

nel 

8 

8 

8 

8 

9 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

9 

9 

8 

8 

7 

4 

8 

7 

5 

0 

0 

0 

8 

Karting Club 

EVOLUTION KART 

A.S. TRIBE ONE CORSE  ASD 

CATAPANO RACING 

KARTING CLUB DEI TRULLI 

GO ! 

SARNO 

NEVA RING 

TEAM NEW RACING 

BRT 

SAPONARA RACING KART 

Telaio / Motore 

ART / PARILLA 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

LENZO / LKE 

KOSMIC / VORTEX 

CRG / MAXTER 

ART G.P. / TM 

BIREL / TM 

CRG / TM 

BIREL / TM 

PAROLIN / TM 

CRG / TM 

ART / TM 

INTREPID / TM 

ART G.P. / TM 

JESOLO / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

ROSSOKORSA / TM 

CRG / TM 

INTREPID / TM 

INTREPID / TM 

LENZO / LKE 

TB KART / MODENA 

MARANELLO / TM 

ART / LKE 

PRAGA / TM 

Pt 

0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Comm. 

Retr. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.581 

Avg. Speed 

92,384 

Best Lap Tm 

1:05.293 

Best Spd 

93,676 

Best Lap by 

167 - IGLESIAS JEREMY 

Stampato: 21/06/2014 17:57:23 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

II Prova - Gara del 20-22 Giugno 2014 

KZ2 

Manche A-C 

Gara (9 Giri) Iniziato a 16:28:52 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

21/06/2014 16:25 

RISULTATI DEFINITIVI


